

# Noordicom ApS

c/o kon-text.dk, Skovbakken 78, 3520 Farum

CVR-nr. 31 87 93 29

## Årsrapport

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2025.

---

Pernille Milton Burnes

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Noordicom ApS  
c/o kon-text.dk  
Skovbakken 78  
3520 Farum

CVR-nr.: 31 87 93 29  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Pernille Milton Burnes, Farum, Direktør

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive consulting og trading virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 518.474 kr. mod 818.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.550 kr. mod 11.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>518.474</b>	<b>818.144</b>
1 Personaleomkostninger	-576.959	-811.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.485</b>	<b>6.646</b>
Andre finansielle indtægter	2.749	14.040
Øvrige finansielle omkostninger	-9.814	-3.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.550</b>	<b>16.866</b>
Skat af årets resultat	0	-5.258
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.550</b>	<b>11.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.608
Disponeret fra overført resultat	-65.550	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.550</b>	<b>11.608</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	236.250	236.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	236.250	236.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.250</b>	<b>236.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	31.875
Andre tilgodehavender	25.126	0
Tilgodehavender i alt	27.001	31.875
Likvide beholdninger	125.146	237.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.147</b>	<b>269.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>388.397</b>	<b>505.381</b>

## Balance 30. april

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	194.008	259.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>319.008</u></b>	<b><u>384.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	13.000
Selskabsskat	258	76.516
Anden gæld	52.131	31.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.389	120.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.389</u></b>	<b><u>120.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>388.397</u></b>	<b><u>505.381</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	247.950	372.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.608</u>	<u>11.608</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	259.558	384.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.550</u>	<u>-65.550</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>194.008</u></b>	<b><u>319.008</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	526.959	743.632
Pensioner	50.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.866</u>
	<b><u>576.959</u></b>	<b><u>811.498</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.04.2025.

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.04.2025.
